LAZARO CARDENAS 69, , Mi choa cá n, Urua pa n, , 60230, MEXICO

Cantidad Unidad Clave
Unidad SAT

Clave Producto Concepto / Descripción Valor
Unitario

Descuentos IVA Base Importe

20 ´PIEZA H87 31171600
CHUMACERA RIMSA
UCP205-16 1" NEGRA
Pe di me nto:

105.00 0.00 2,100.00 2,436.00

Importe con letra:
DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.  Subtotal 2,100.00
 Descuentos 0.00
 Impuestos Trasladados 336.00
 Total 2,436.00

CFDIs Relacionados:

Tipo Relación CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor
Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación